
/"

/
Ý'

Č.j. :KRPM-87865-1/Čj-2024-1400AO PCR14ETRpo57249437

Smlouva na prováděni oprav SDP - motocyklů BMW

od 24. 6. 2024 do 31. 12. 2024

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie OIomouckého kraje
SIdlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: Bc. Karlem Vlachem, vedoucím automobúního odděleni
Kontaktní osoba: Monika Dočkalová, referent majetkové správy
E-mail:
Tel.:
lČO: 720 51 795
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
ID dat. schránky: 6jwhpv6

dále jen ,,objednatel" r

a

Poskytovatef:
Sidlo:
Zastoupený:
Kontaktni osoba:
E-mail:
Tel.:
lČO:
DíČ:
Bankovní spojeni:
Čislo účtu:
ID dat. schránky:

dále jen ,,poskytovatel",

Cyrilmotto s.r.o.
prostějovská 587/72, 798 02 Mostkovice
Pavlem Grimem
Pavel Grim

29289939
CZ29289939
ČSOB
246057074/0300

uzavíraji podie ustanovení - 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozděj-
ších předpisú, tuto smlouvu.

t

L

d

rK
Ĺ

í

Í

i

i

i

1

1)

_r



" '%
:::'2

:::.:$
..

Článek 1.
:.:'iPředmět smlouvy

1 Poskytovatel se zavazuje ke komplexnímu zajištění servisu a mimozáručnich oprav celkem 10 kusů
motocyklů továrni značky: BMW. Jedná se o komplexní zajištění průběžných opravárenských praci a
pozáručniho servisu v souladu s postupy, pravidly a s využitím technických prostředků stanovených
nebo doporučených výrobcem vozidla. Dále se jedná o provádění pravidelných servisních prohlidek,
oprav po dopravnich nehodách a běžných oprav.

2 V rámci servisu bude poskytovatel dodávat veškeré nutné a předepsané originální náhradni dily
a spotřební materiái (použivání neoriginálních náhradních dilů je nutné předem konzultovat s odpo-
vědným pracovníkem objednavatele) i mimořádné servisní zásahy. Originalitu materiálu je poskyto-
vatel povinen opětovně předložit kdykoiiv během trvání smlouvy.

a) Zajištění servisu a oprav poskytovatelem zahrnuje zabezpečení řádného a bezproblémového
chodu motocyklů a včasné odstraněni závad.

b) Pravidelnou údržbu a servis motocyklů bude poskytovatel provádět na základě pisemné objed-
návky pověřených pracovniků objednatele. zjištěné závady neuvedené v objednávce budou
konzultovány s oprávněným pracovníkem objednatele.

C) Započetí servisního zásahu poskytovatelem bude zahájen bez zbytečného odkladu.
d) Objednatel připouštl provedení části opravy jednotlivého služebniho dopravního prostředku

poddodavatelem. Za opravu poddodavatele ručí výlučně poskytovatel a odpovídá za efektivnost
a hospodárnost.

2. Servis konkrétniho motocyklu bude možno ukončit v nás|edujÍcÍch případech:

a) Motocykl dosáhne své životnosti a jeho další provoz by byl nerentabilnI, tzn., že je tak silně
opotřebován a nelze jej dál provozovat bez vyšších nákladů na servis. Z ekonomických důvodů
bude provedeno individuální posouzení každého jednotlivého motocyklu.

b) Návrh na ukončeni servisu konkrétního motocyklu podá objednateli pověřená osoba poskyto-
vatele.

C) Ukončení servisu motocyklu je výhradním právem objednatele.

Článek Il.
Doba a misto pInění

1. Doba plnění veřejné zakázky: od 24. 6. 2024 do 31. 12. 2024

2. Misto plnění veřejné zakázky: servisní středisko poskytovatele.

Článek |f|.
Cena za poskytnuté sIužby

1. Finančni limit stanovený pro celé období plnění výše uvedených služeb čini 100 000,00 KČ bez
DPH.

2. Nabídková cena za hodinu práce je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavřeni smlouvy a bude
platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Cena může být upravena pouze v případě, změn da-
ňových předpisú (změnou DPH). Změna ceny bude platná pouze v připadě uzavření pisemného
dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci poskytovatele a objednatele.

3. Počet a typy motocyklů uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou platné k 24. 6. 2024.

2)

,

;

i

Ĺ

_J



4. V prúběhu plnění této smlouvy se budou měnit v souvislosti s vyřazovánim a dop|ňování jednotli-
vých motocyklů.

5. Rozpis cen:
Název služby Kč/hod bez DPH " DPH Kč/hod vč. DPH' '

Mechanické práce 1 826,50,- 173,50,- " 1.000,-

ČIánek lV.
PIatebni podmínky

1. Fakturována bude každá jednotlivá objednaná oprava a servis samostatnou fakturou. Poskytovatel
ke každému servisnímu zásahu vypracuje a s fakturou předá zakázkový list potvrzený koncovým
uživatelem (podpis a razitko pracoviště), který musí obsahovat:

- registrační značku vozidla
- typ vozidla
- stav km na tachometru při přijeti vozidla do opravy
- popis rozsahu práce / požadavky objednatele /

2. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje za uhrazenou odepsá-
ním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele,

3. Zálohy objednatel neposkytuje.
4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle * 28 odst. 2 zákona Č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a ustanovení - 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník, ve zněni pozdějšich předpisů a dále registrační značku vozidla, typ/model vozidla čísĺo objed-
návky objednatele.

5. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vrátit poskytovateli k dopl-
nění, Při vrácení faktury bude uveden důvod vráceni. V takovém případě se přerušuje Ihůta spIat-
nosti, která začíná běžet po doručeni opravené faktury objednateli.

6. Adresa pro doručováni faktur: faktury budou zasílány elektronicky ve forn7átu PDF na emailovou ad-
resu:

Kontaktní osoba objednatele: Bc. Karel Vlach, tel:

Kontaktní osoba poskytovatele: Pavel Grim, tel:

ČIánek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s dobou pinění od 24. 6. 2024 do 31. 12. 2024.
2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými pisemnými dodatky s podpisy zástupců obou smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obdrži poskytovatel 1 (jeden) stejnopis a

objednatel 1 (jeden) stejnopisy.
4. Z dúvodu právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah, založený touto

smlouvou se řidí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších předpisů.

3)



5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle. Smlouva nabývá plat-
nosti, podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv, ke kterému se za-
vazuje objednatel.

Karel VLACH

Za objednatele'

V OIomouci dne 2 -06- 2024

Za poskytovatele:

. $ERV1S MOTQCYKLÚ BMW. HARLEY DAVWSONv Mostkovicich
www.cyrllmeto.com. e -~ii' cvr)lrrÍokj(agmail.(:"· ¶

tel: E3Ck9 777 925, 774 43S 254, lČ: Zä"2 89 y3,j

4)


